

JID: PCR99ETRpo41795381

RÁMCOVÁ DOHODA
na dodávky instalatérského materiálu

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „Dohoda“ nebo „Rámcová dohoda“)

Č.j.: PPR-17099-10/ČJ-2019-990656

Kupující:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
00007064
CZ00007064

zastoupen:

Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím EO
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky
Policejní prezidium ČR

Příjemce faktury:
(doručovací adresa)

Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 6, 150 05, Praha 5

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710
Alexandr Predescu, Karel Kozel
+ 420 974 835 972, 835 973
+ 420 731 518 548, 731 518 546
slzpp.predescu@pcr.cz, karel.kozel@pcr.cz



(dále jen „kupující“)

a

Prodávající:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

MATEP s.r.o.
Pražská třída 184/65, 500 04 Hradec Králové
275 00 217
CZ 27500217

zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:


grakhgx
Komerční banka a.s.
35-7055970217/0100


zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22694
(dále jen „prodávající“)

(společně dále též „smluvní strany“)

1. PŘEDMĚT DOHODY

- 1.1. Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Dohodou odevzdat Kupujícímu instalační materiál (dále jen „zboží“) a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží, a to na základě jednotlivých dílčích objednávek v souladu s příslušnými ustanoveními této Dohody.
- 1.2. Podrobná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Dohody.
- 1.3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží na základě jednotlivých dílčích objednávek okamžikem řádného převzetí zboží od Prodávajícího. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží od Prodávajícího.
- 1.4. Kupující zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech dle této Dohody.
- 1.5. Podkladem pro uzavření této Rámcové dohody je nabídka Prodávajícího ze dne 29.5.2019, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem N006/19/V00013987 na profilu zadavatele v Národním elektronickém nástroji, vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

- 2.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti Dohody na čtyři (4) roky nebo do vyčerpání finančního limitu **1 990 000,- Kč bez DPH**, podle toho, která skutečnost nastane dříve.
- 2.2. Místem plnění dle této Dohody, nedohodnou-li se smluvní strany u příslušné objednávky jinak, bude pracoviště Kupujícího: skladové prostory EO - skladový areál Zadní Kopanina, Bubenečská 47-49, Praha 6, areál Vzdělávacího zařízení Policie, Horní 21, 639 00 Brno a skladový areál Pardubice přičemž konkrétní místo bude uvedeno v dílčí objednávce. Zboží bude předáno pověřenému zástupci Kupujícího, panu Jiřímu Telvákovi, tel: +420 608 215 763 pro skladové prostory v Praze, panu Jaromíru Nessvetrovi, tel: +420 730 850 373 pro areál v Brně a panu Vladimíru Kupovi, tel: +420 974 569 521 pro skladový areál v Pardubicích nebo jimi pověřeným zástupcům Kupujícího, kteří budou o odevzdání zboží informováni alespoň dva (2) pracovní dny předem.
- 2.3. Při objednávce zboží do místa plnění dle bodu 2.2. této Dohody v hodnotě **nad 5 000,- Kč včetně DPH** se prodávající zavazuje doručit Kupujícímu zboží na základě jednotlivých písemných objednávek Kupujícího v průběhu čtyř (4) let, ode dne účinnosti Dohody, a to vždy nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od prokazatelného doručení písemné objednávky prodávajícímu. Objednávky budou doručovány Prodávajícímu prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem na adresu uvedenou v této dohodě. Při objednávce **do 5 000,- Kč včetně DPH** bude zboží odebráno kupujícím v provozovně prodávajícího na adrese Matep s.r.o., Pražská třída 184/65, 500 04 Hradec Králové do pěti (5) kalendářních dnů od doručení akceptace objednávky kupujícímu. Prodávající provede akceptaci objednávky nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů po doručení objednávky.
- 2.4. Každá jednotlivá objednávka bude obsahovat zejména označení Smluvních stran, specifikaci zboží, počty kusů, cenu bez DPH, cenu včetně DPH, adresu místa dodání, termín odevzdání zboží dle bodu 2.3. této dohody a odpovědné osoby za předání a převzetí zboží, tak, aby bylo možno dílčí dodávky jednoznačně identifikovat. Každá jednotlivá objednávka musí být podepsána odpovědnou osobou Kupujícího dle této Dohody tj. zástupcem Kupujícího uvedeným v záhlaví této Dohody. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol v souladu s odst. 4.5 této Dohody ve třech (3) vyhotoveních podepsaný odpovědnými zástupci

obou Smluvních stran, z nichž Prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení (jedno vyhotovení přiloží Prodávající k faktuře) a Kupující jedno (1) vyhotovení.

- 2.5. Prodávající je povinen při předání zboží Kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím.
- 2.6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu s touto Dohodou, ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Kupující důvody odmítnutí písemně Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží.

3. CENA

- 3.1. Kupující zaplatí Prodávajícímu za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.
- 3.2. Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v Příloze č. 1 této Dohody.
- 3.3. Celková cena plnění dle jednotlivých objednávek nesmí přesáhnout **1 990 000,- Kč bez DPH** (slovem: jeden milion devět set devadesát tisíc korun českých), tj. **2 407 900,- Kč včetně DPH** (slovem: dva miliony čtyři sta sedm tisíc devět set korun českých) a to ani jejich jednotkovou výši.
- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že ceny jednotlivých položek zboží uvedených v Příloze č. 1 Dohody jsou ceny konečné. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany sjednávají, že sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, včetně veškerých nákladů na dopravu, clo, nákladů na balení, doručení apod., a jsou v ní zohledněna rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k plnění dle této Dohody.
- 3.5. Cena zboží bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny.
- 3.6. Veškeré ceny dohodnuté v této Dohodě jsou ceny v korunách českých.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Prodávající je povinen vystavit fakturu /daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne potvrzení předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.
- 4.2. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu příjemce faktury uvedenou v odst. 4.3 této Dohody, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a Kupující není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
- 4.3. Faktura musí obsahovat číslo této Rámcové dohody, číslo objednávky a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení Prodávajícího, Kupujícího a příjemce faktury (**Policejní prezidium ČR, SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Ilona**

Pálová tel: +420 974 884 615). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto Dohodou, je Kupující oprávněn zaslat ji zpět k doplnění Prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena Prodávajícímu. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie).

- 4.4. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu Kupujícího uvedeného v Dohodě ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího uvedeného v Dohodě.
- 4.5. Přílohou faktury za poskytnutá plnění na základě jednotlivých objednávek je originál předávacího protokolu, event. dodacího listu, podepsaného odpovědnými zástupci obou Smluvních stran, jinak Kupující nebude fakturu Prodávajícího akceptovat. Předávací protokol obsahuje náležitosti uvedené níže a přehled poskytnutého plnění tak, aby bylo možné plnění jednoznačně identifikovat.

Předávací protokol musí obsahovat alespoň:

- označení čísla Dohody, resp. i jednotlivé objednávky;
- předmět poskytnutého plnění (počet kusů);
- cenu bez DPH, cenu včetně DPH;
- místo plnění;
- datum převzetí;
- identifikaci osob, které jsou odpovědné za předání zboží, převzetí zboží a za podpis předávacího protokolu.

- 4.6. Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce, jak vyplývá z odst. 4.2 této Dohody.
- 4.7. Kupující neposkytuje Prodávajícímu finanční zálohy na předmět plnění nebo jeho části.
- 4.8. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 5.1. Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických a právních vad.
- 5.2. Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců, ode dne převzetí zboží, za podmínek uvedených v záručním listě. (V záručním listě je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční době).
- 5.3. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se Prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne doručení písemného oznámení vady.

- 5.4. Vady zjevné při dodání zboží je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
- 5.5. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této Dohody.

6. SMLUVNÍ POKUTA A ODSTOUPENÍ OD DOHODY

- 6.1. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží dle této Dohody nebo jednotlivých objednávek, nebo v případě prodlení s odstraněním vad zboží dle čl. 5.3. Dohody, vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle této Dohody, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
- 6.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Prodávající oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.
- 6.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.
- 6.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.
- 6.5. Ukončením účinnosti této Dohody nejsou dotčena ustanovení Dohody týkající se převodu vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Dohody.
- 6.6. Dohodu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.
- 6.7. Kupující je oprávněn tuto dohodu vypovědět i bez uvedení důvodu s jedno (1) měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi prodávajícímu. V takovém případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujícího vážně ohroženy.
- 6.8. Každá ze smluvních stran může od této Dohody odstoupit v případech stanovených touto Dohodou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku a za podmínek § 2004 a § 2005 občanského zákoníku. Účinky odstoupení od Dohody nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné Smluvní straně.
- 6.9. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Dohody, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Prodávajícího v insolvenčním řízení nebo Prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení. Prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Dohody.
- 6.10. Kupující má právo odstoupit od Dohody také tehdy, pokud Prodávající přestane splňovat podmínky kvalifikačních předpokladů, stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této Veřejné zakázky.

7. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

- 7.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob stanovených touto Dohodou (zástupců smluvních stran) nebo jimi pověřených zástupců. Komunikace bude probíhat výhradně prostřednictvím pošty, datové schránky nebo e-mailem.
- 7.2. Kromě oprávněných zástupců Smluvních stran uvedených v záhlaví této Dohody, budou dalšími osobami oprávněnými jednat ve věcech plnění jednotlivých objednávek, včetně práva podepsat předávací protokol:

za Prodávajícího:



Za Kupujícího bude oprávněná osoba, tedy včetně práva podepsat předávací protokol, vždy uvedena v jednotlivé objednávce.

- 7.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

8. KONTROLY A AUDITY

- 8.1. Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Kupujícímu i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.
- 8.2. Prodávající se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a ověření budou stejnou měrou aplikovatelná, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této Dohody.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 9.1. Kupující si vyhrazuje možnost měnit v průběhu plnění této dohody předpokládaný počet kusů uvedený v Příloze č. 1, podle toho, jaká mu vznikne momentální potřeba. Celková cena za poskytnuté plnění nebude překročena.
- 9.2. Kupující si vyhrazuje právo nedočerpat předpokládaný počet kusů stanovený u jednotlivých položek materiálu uvedených v Příloze č. 1 této dohody.
- 9.3. Kupující si dále vyhrazuje právo, jestliže mu nastane tato potřeba, odebrat od prodávajícího nad rámec seznamu materiálu uvedeného v Příloze č. 1 této dohody jakýkoli jiný materiál ze sortimentu prodávajícího za aktuální katalogovou cenu poníženou o 10%. Celková cena za poskytnuté plnění nebude překročena.
- 9.4. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnění v registru smluv se týká i jednotlivých dílčích objednávek.

- 9.5. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění Předmětu této Dohody. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu škody druhé Smluvní straně.
- 9.6. Tato Dohoda, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.
- 9.7. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této Dohody, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
- 9.8. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Dohodu.
- 9.9. Práva Kupujícího vyplývající z této Dohody či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
- 9.10. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a event. licenčními podmínkami výrobce.
- 9.11. Ukáže-li se některé z ustanovení této Dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení Dohody obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.
- 9.12. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Dohodou a v souvislosti s ním, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.
- 9.13. Tato Dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
- 9.14. Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 2 (dva) stejnopisy a Prodávající obdrží 1 (jeden) stejnopis.
- 9.15. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této Dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany k této Dohodě své podpisy.
- 9.16. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – „Specifikace zboží a kupní ceny“

V Praze dne 21-06-2019

Za kupujícího:



Mgr. Tomáš Hubalovský



V Hradci Králové dne 10.6.2019

Za prodávajícího:



Příloha č. 1 Rámcové dohody - Specifikace zboží a kupní ceny

Název	Specifikace	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ	cena za MJ v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH	cena celkem v Kč s DPH
PRAČKOVÝ VENTIL SAMOSTATNÝ NA ZED'	3/4X1/2	ks	50	33,60 Kč	1 680,00 Kč	2 032,80 Kč
PRAČKOVÝ VENTIL ZA BATERII	3/4	ks	50	81,76 Kč	4 088,00 Kč	4 946,48 Kč
ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY	120l např. jako Dražice	ks	20	2 800,00 Kč	56 000,00 Kč	67 760,00 Kč
ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY	180l např. jako Dražice	ks	12	3 000,00 Kč	36 000,00 Kč	43 560,00 Kč
ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY	80l např. jako Dražice	ks	15	2 300,00 Kč	34 500,00 Kč	41 745,00 Kč
VANIČKA SPRCHOVÁ PLASTOVÁ	90X90cm	ks	10	600,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
VANIČKA SPRCHOVÁ PLASTOVÁ	80X80cm	ks	6	600,00 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
ODVZDUŠNOVACÍ VENTIL K RADIÁTORU	1/2	ks	150	12,94 Kč	1 941,00 Kč	2 348,61 Kč
ODVZDUŠNOVACÍ VENTIL K RADIÁTORU	1/4	ks	150	8,13 Kč	1 219,50 Kč	1 475,60 Kč
ODVZDUŠNOVACÍ VENTIL K RADIÁTORU	3/8	ks	150	8,87 Kč	1 330,50 Kč	1 609,91 Kč
KARTUŠE DO PÁK.BATERIÍ DLE TYPU BATERIÍ	dle typu pákové baterie	ks	150	15,00 Kč	2 250,00 Kč	2 722,50 Kč
VYLEVKA KERAMICKÁ BÍLÁ	odpad průměr 100mm	ks	3	2 522,24 Kč	7 566,72 Kč	9 155,73 Kč
DŘEZ S ODKAP. NEREZ S PŘEPADEM		ks	10	340,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč
DŘEZ S ODKAP. NEREZ BEZ PŘEPADU		ks	10	340,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč
BIDET KERAMIKÝ BÍLÝ	odpad průměr 32 mm	ks	1	1 344,00 Kč	1 344,00 Kč	1 626,24 Kč
OHŘÍVAČ VODY PRŮTOKOVÝ	nad linku	ks	15	1 663,20 Kč	24 948,00 Kč	30 187,08 Kč
OHŘÍVAČ VODY PRŮTOKOVÝ	pod linku	ks	15	1 663,20 Kč	24 948,00 Kč	30 187,08 Kč
ZÁSOBNÍK VODY	10 L na zeď např. jako ARISTON	ks	15	1 526,56 Kč	22 898,40 Kč	27 707,06 Kč
RADIÁTOR DVOUŽEBROVÝ	RADIKA 1/2" vývody	ks	12	350,00 Kč	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
ABUXIT ROHOVÝ	Ø110mm	ks	130	49,28 Kč	6 406,40 Kč	7 751,74 Kč
ABUXIT PŘÍMÝ	Ø110mm	ks	130	48,16 Kč	6 260,80 Kč	7 575,57 Kč
BATERIE DŘEZOVÁ	1/2"X100mm	ks	35	431,20 Kč	15 092,00 Kč	18 261,32 Kč
BATERIE DŘEZOVÁ	1/2"X150mm	ks	35	130,00 Kč	4 550,00 Kč	5 505,50 Kč
BATERIE DŘEZOVÁ PÁKOVÁ	1/2"X100mm	ks	600	431,20 Kč	258 720,00 Kč	313 051,20 Kč
BATERIE DŘEZOVÁ PÁKOVÁ	1/2"X150mm	ks	600	130,00 Kč	78 000,00 Kč	94 380,00 Kč
BATERIE DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ		ks	400	130,00 Kč	52 000,00 Kč	62 920,00 Kč
BATERIE SPRCHOVÁ PÁKOVÁ	1/2"X100mm	ks	400	406,56 Kč	162 624,00 Kč	196 775,04 Kč
BATERIE SPRCHOVÁ PÁKOVÁ	1/2"X150mm	ks	300	130,00 Kč	39 000,00 Kč	47 190,00 Kč
BATERIE STOJÁNKOVÁ	umyvadlová s výpustí	ks	10	110,00 Kč	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
BATERIE STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ S POHYBEM		ks	500	125,00 Kč	62 500,00 Kč	75 625,00 Kč
BATERIE STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ PÁKOVÁ		ks	500	130,00 Kč	65 000,00 Kč	78 650,00 Kč
DRŽÁK SPRCHY S TYČÍ		ks	330	134,40 Kč	44 352,00 Kč	53 665,92 Kč
DVÍRKA VANOVÁ KRYCÍ PVC	15x15mm	ks	10	51,43 Kč	514,30 Kč	622,30 Kč
DVÍRKA VANOVÁ KRYCÍ PVC	30x15mm	ks	10	73,85 Kč	738,50 Kč	893,59 Kč
DVÍRKA VANOVÁ KRYCÍ PVC	30x30mm	ks	10	101,34 Kč	1 013,40 Kč	1 226,21 Kč
DVOJVSUVKA MOSAZ	1"	ks	200	24,73 Kč	4 946,00 Kč	5 984,66 Kč
DVOJVSUVKA MOSAZ	1"X3/4"	ks	300	20,98 Kč	6 294,00 Kč	7 615,74 Kč
DVOJVSUVKA MOSAZ	1/2"	ks	500	9,37 Kč	4 685,00 Kč	5 668,85 Kč
DVOJVSUVKA MOSAZ	1/2" X 3/8"	ks	400	8,84 Kč	3 536,00 Kč	4 278,56 Kč
DVOJVSUVKA MOSAZ	3/4" x1/2	ks	300	13,68 Kč	4 104,00 Kč	4 965,84 Kč
DVOJVSUVKA MOSAZ	3/8"x 1/2	ks	300	8,84 Kč	2 652,00 Kč	3 208,92 Kč
DVOJVSUVKA MOSAZ	3/8"X3/8"	ks	300	5,99 Kč	1 797,00 Kč	2 174,37 Kč
DVOJVSUVKA MOSAZ	5/4"	ks	50	39,92 Kč	1 996,00 Kč	2 415,16 Kč
DVOJVSUVKA MOSAZ	5/4"X6/4"	ks	30	51,52 Kč	1 545,60 Kč	1 870,18 Kč
DVOJVSUVKA MOSAZ	6/4"	ks	35	62,46 Kč	2 186,10 Kč	2 645,18 Kč
ETÁŽ	PPR Ø20mm	ks	10	14,60 Kč	146,00 Kč	176,66 Kč
ETÁŽ	PPR Ø25mm	ks	10	16,16 Kč	161,60 Kč	195,54 Kč
FILTR MOSAZ NEREZ SÍTKO	1"	ks	15	75,77 Kč	1 136,55 Kč	1 375,23 Kč
FILTR MOSAZ NEREZ SÍTKO	1/2"	ks	15	35,84 Kč	537,60 Kč	650,50 Kč
FILTR MOSAZ NEREZ SÍTKO	3/4"	ks	25	55,07 Kč	1 376,75 Kč	1 665,87 Kč
FILTR MOSAZ NEREZ SÍTKO	5/4"	ks	15	145,60 Kč	2 184,00 Kč	2 642,64 Kč
FILTR MOSAZ NEREZ SÍTKO	6/4"	ks	23	213,64 Kč	4 913,72 Kč	5 945,60 Kč
GULE 50	s chromovou mřížkou	ks	10	108,64 Kč	1 086,40 Kč	1 314,54 Kč
HADICE PLYNOVÁ 100 CM	1/2X1/2	ks	3	189,28 Kč	567,84 Kč	687,09 Kč
HADICE PLYNOVÁ 50 CM	1/2X1/2	ks	3	155,68 Kč	467,04 Kč	565,12 Kč

HADICE PVC VYPLÉTANÁ dopojovací 50cm	1/2"	m	150	5,58 Kč	837,00 Kč	1 012,77 Kč
HADICE PVC VYPLÉTANÁ dopojovací 50cm	3/4 "	m	150	12,07 Kč	1 810,50 Kč	2 190,71 Kč
HADICE SPRCHOVÁ 1,5m	1/2"	ks	200	22,40 Kč	4 480,00 Kč	5 420,80 Kč
HADICE SPRCHOVÁ 2 M	1/2"	ks	200	35,84 Kč	7 168,00 Kč	8 673,28 Kč
HLAVICE SPRCHOVÁ CHROM VÍCEPOLOHOVACÍ		ks	230	22,40 Kč	5 152,00 Kč	6 233,92 Kč
HRDLO SAMOSTATNÉ PRODLOUŽENÉ HTL DN 110	HTL DN 110	ks	30	45,70 Kč	1 371,00 Kč	1 658,91 Kč
HRDLO SAMOSTATNÉ PRODLOUŽENÉ HTL DN 125	HTL DN 125	ks	15	369,15 Kč	5 537,25 Kč	6 700,07 Kč
HRDLO SAMOSTATNÉ PRODLOUŽENÉ HTL DN 40	HTL DN 40	ks	30	29,10 Kč	873,00 Kč	1 056,33 Kč
HRDLO SAMOSTATNÉ PRODLOUŽENÉ HTL DN 50	HTL DN 50	ks	30	29,57 Kč	887,10 Kč	1 073,39 Kč
HRDLO SAMOSTATNÉ PRODLOUŽENÉ HTL DN 75	HTL DN 75	ks	30	41,66 Kč	1 249,80 Kč	1 512,26 Kč
HT ČISTÍCÍ KUS	100	ks	12	59,14 Kč	709,68 Kč	858,71 Kč
HT ČISTÍCÍ KUS	70	ks	3	55,10 Kč	165,30 Kč	200,01 Kč
HT ČISTÍCÍ KUS	50	ks	5	40,32 Kč	201,60 Kč	243,94 Kč
IZOLACE NA TRUBKY MIRELON	22x6mm	m	200	2,45 Kč	490,00 Kč	592,90 Kč
IZOLACE NA TRUBKY MIRELON	27x6mm	m	150	3,56 Kč	534,00 Kč	646,14 Kč
IZOLACE NA TRUBKY MIRELON	D32 35x6mm	m	100	4,70 Kč	470,00 Kč	568,70 Kč
IZOLACE NA TRUBKY MIRELON	D40 42x6mm	m	100	6,72 Kč	672,00 Kč	813,12 Kč
IZOLACE NA TRUBKY MIRELON	D50 52x15mm	m	50	14,04 Kč	702,00 Kč	849,42 Kč
KLAPKA ZPĚTNÁ	1"	ks	3	69,85 Kč	209,55 Kč	253,56 Kč
KLAPKA ZPĚTNÁ	1/2"	ks	5	34,72 Kč	173,60 Kč	210,06 Kč
KLAPKA ZPĚTNÁ	3/4"	ks	3	49,28 Kč	147,84 Kč	178,89 Kč
KLAPKA ZPĚTNÁ	5/4"	ks	3	112,00 Kč	336,00 Kč	406,56 Kč
KLAPKA ZPĚTNÁ	6/4"	ks	3	173,60 Kč	520,80 Kč	630,17 Kč
KOHOUT KULOVÝ	1/2" FF PLYN MOTYL	ks	3	106,40 Kč	319,20 Kč	386,23 Kč
KOHOUT RADIÁTOROVÝ PŘÍMÝ	1/2" termostatický Siemens	ks	100	189,50 Kč	18 950,00 Kč	22 929,50 Kč
KOHOUT RADIÁTOROVÝ PŘÍMÝ	3/4" termostatický Siemens	ks	100	274,18 Kč	27 418,00 Kč	33 175,78 Kč
KOHOUT RADIÁTOROVÝ PŘÍMÝ	3/8" termostatický Siemens	ks	150	165,31 Kč	24 796,50 Kč	30 003,77 Kč
KOHOUT RADIÁTOROVÝ ROHOVÝ	1/2" termostatický Siemens	ks	50	184,24 Kč	9 212,00 Kč	11 146,52 Kč
KOHOUT RADIÁTOROVÝ ROHOVÝ	3/4" termostatický Siemens	ks	50	249,98 Kč	12 499,00 Kč	15 123,79 Kč
KOHOUT RADIÁTOROVÝ ROHOVÝ	3/8" termostatický Siemens	ks	50	165,31 Kč	8 265,50 Kč	10 001,26 Kč
HLAVICE TERMOSTATICKÁ		ks	350	77,28 Kč	27 048,00 Kč	32 728,08 Kč
KOHOUT RADIÁTOROVÝ ROHOVÝ	3/4"	ks	100	427,84 Kč	42 784,00 Kč	51 768,64 Kč
KOHOUT RADIÁTOROVÝ ROHOVÝ	1/2"	ks	100	309,55 Kč	30 955,00 Kč	37 455,55 Kč
KOHOUT RADIÁTOROVÝ ROHOVÝ	3/8"	ks	150	303,62 Kč	45 543,00 Kč	55 107,03 Kč
KOLENO DOPOJOVACÍ WC	110/90	ks	50	49,28 Kč	2 464,00 Kč	2 981,44 Kč
KOLENO DOPOJOVACÍ WC	110/22	ks	50	63,65 Kč	3 182,50 Kč	3 850,83 Kč
KOLENO DOPOJOVACÍ WC	110/45	ks	20	53,59 Kč	1 071,80 Kč	1 296,88 Kč
KOLENO MOSAZ	F90 1"	ks	100	51,37 Kč	5 137,00 Kč	6 215,77 Kč
KOLENO MOSAZ	F90 1/2"	ks	100	20,34 Kč	2 034,00 Kč	2 461,14 Kč
KOLENO MOSAZ	F90 3/4"	ks	80	37,59 Kč	3 007,20 Kč	3 638,71 Kč
KOLENO MOSAZ	F90 5/4"	ks	35	116,42 Kč	4 074,70 Kč	4 930,39 Kč
KOLENO MOSAZ	F90 6/4"	ks	35	128,99 Kč	4 514,65 Kč	5 462,73 Kč
KOLENO MOSAZ	F92 1"	ks	50	45,83 Kč	2 291,50 Kč	2 772,72 Kč
KOLENO MOSAZ	F92 1/2"	ks	50	15,86 Kč	793,00 Kč	959,53 Kč
KOLENO MOSAZ	F92 3/4"	ks	50	25,10 Kč	1 255,00 Kč	1 518,55 Kč
KOLENO ODPADNÍ	15° HTB 110 VNITŘNÍ	ks	50	20,61 Kč	1 030,50 Kč	1 246,91 Kč
KOLENO ODPADNÍ	15° HTB 125 VNITŘNÍ	ks	50	56,90 Kč	2 845,00 Kč	3 442,45 Kč
KOLENO ODPADNÍ	15° HTB 32 VNITŘNÍ	ks	150	8,96 Kč	1 344,00 Kč	1 626,24 Kč
KOLENO ODPADNÍ	15° HTB 40 VNITŘNÍ	ks	130	7,17 Kč	932,10 Kč	1 127,84 Kč
KOLENO ODPADNÍ	30° HTB 110 VNITŘNÍ	ks	150	20,61 Kč	3 091,50 Kč	3 740,72 Kč
KOLENO ODPADNÍ	30°HTB 110 VNITŘNÍ	ks	110	20,61 Kč	2 267,10 Kč	2 743,19 Kč
KOLENO ODPADNÍ	30° HTB 125 VNITŘNÍ	ks	5	30,24 Kč	151,20 Kč	182,95 Kč
KOLENO ODPADNÍ	30°HTB 32 VNITŘNÍ	ks	10	8,96 Kč	89,60 Kč	108,42 Kč
KOLENO ODPADNÍ	30°HTB 40 VNITŘNÍ	ks	150	7,17 Kč	1 075,50 Kč	1 301,36 Kč
KOLENO ODPADNÍ	30°HTB 50 VNITŘNÍ	ks	150	7,17 Kč	1 075,50 Kč	1 301,36 Kč
KOLENO ODPADNÍ	30°HTB 75 VNITŘNÍ	ks	10	14,34 Kč	143,40 Kč	173,51 Kč
KOLENO ODPADNÍ	45° HTB 125 VNITŘNÍ	ks	5	30,24 Kč	151,20 Kč	182,95 Kč
KOLENO ODPADNÍ	45° HTB 32 VNITŘNÍ	ks	10	8,96 Kč	89,60 Kč	108,42 Kč
KOLENO ODPADNÍ	45° HTB 50 VNITŘNÍ	ks	150	7,17 Kč	1 075,50 Kč	1 301,36 Kč

KOLENO ODPADNÍ	45° HTB 75 VNITŘNÍ	ks	50
KOLENO ODPADNÍ	67° HTB 110 VNITŘNÍ	ks	10
KOLENO ODPADNÍ	67° HTB 125 VNITŘNÍ	ks	5
KOLENO ODPADNÍ	67° HTB 32 VNITŘNÍ	ks	10
KOLENO ODPADNÍ	67° HTB 40 VNITŘNÍ	ks	20
KOLENO ODPADNÍ	67° HTB 50 VNITŘNÍ	ks	20
KOLENO ODPADNÍ	67° HTB 75 VNITŘNÍ	ks	10
KOLENO ODPADNÍ	87° HTB 110 VNITŘNÍ	ks	10
KOLENO ODPADNÍ	87° HTB 125 VNITŘNÍ	ks	5
KOLENO ODPADNÍ	87° HTB 32 VNITŘNÍ	ks	10
KOLENO ODPADNÍ	87° HTB 40 VNITŘNÍ	ks	140
KOLENO ODPADNÍ	87° HTB 50 VNITŘNÍ	ks	150
KOLENO ODPADNÍ	87° HTB 75 VNITŘNÍ	ks	10
KOLENO POZINKOVANÉ	1/2" C 90	ks	30
KOLENO POZINKOVANÉ	1/2" C 92	ks	30
KOLENO POZINKOVANÉ	1" C 90	ks	20
KOLENO POZINKOVANÉ	3/4" C 90	ks	20
KOLENO POZINKOVANÉ	3/4" C 92	ks	20
KOLENO POZINKOVANÉ	5/4" C 90	ks	20
KOLENO POZINKOVANÉ	6/4" C 90	ks	20
KOLENO	PPR DN 40 45°	ks	30
KOLENO	PPR DN 40 90°	ks	40
KOLENO	PPR 20mm 90°	ks	300
KOLENO	PPR 20/45	ks	150
KOLENO	PPR 25mm 90°	ks	200
KOLENO	PPR 25/45	ks	70
KOLENO	PPR 32mm 90°	ks	70
KOLENO	PPR 32/45	ks	100
KOLENO	PPR 50/90	ks	30
KOLENO	PPR 50/45 90°	ks	50
KOLENO	PPR 63/90 90°	ks	10
KOLENO	PPR 63/45 90°	ks	10
KOMPLET NÁSTĚNNÝ	PPR 20X 1/2" MZD	ks	10
KONOPI -SVAZEK -PANENKA		ks	5
UPEVŇOVACÍ ŠROUBY K UMYVADLU	Sada na upevnění	ks	6
KOŠ SACÍ	1/2"	ks	1
KOŠ SACÍ	1"	ks	1
KOŠ SACÍ	5/4"	ks	1
KOŠ SACÍ	3/4"	ks	1
KOŠ SACÍ	6/4"	ks	1
SPRCHOVÝ BOX DLE VÝBĚRU	Např. Ravak, Amina	ks	3
MANŽETA GUMOVÁ	40/32	ks	10
MANŽETA GUMOVÁ	50/35	ks	5
MANŽETA GUMOVÁ	50/40	ks	10
MANŽETA WC GUM. UNITAS		ks	10
MATICE PŘIPEVŇOVACÍ	M10 HTBO A HTPO	ks	10
MATICE PŘIPEVŇOVACÍ	M8 HTBO A HTPO	ks	10
MAZIVO MONTÁŽNÍ	Tuba 400 GHTMAZ	ks	3
MÍSA KLOZETOVÁ SPODNÍ ODPAD CS	např. jako JIKA	ks	30
MÍSA KLOZETOVÁ ZADNÍ ODPAD	např. jako JIKA	ks	30
MÍSA KLOZETOVÁ COMBI KOMPLET ZADNÍ ODPAD	např. jako JIKA	ks	50
MÍSA KLOZETOVÁ COMBI KOMPLET SPODNÍ ODPAD	např. jako JIKA	ks	50
NÁDRŽKA SPLACHOVACÍ PRO WC PLASTOVÁ	OMEGA	ks	50
NÁSTĚNKA	PPR 20X1/2"	ks	250
NÁTRUBEK	MOSAZ 1"	ks	10
NÁTRUBEK	MOSAZ 1/2"	ks	70
NÁTRUBEK	MOSAZ 3/4"	ks	80
NÁTRUBEK	MOSAZ 5/4"	ks	10
NÁTRUBEK	PPR DN 40	ks	60

14,34 Kč
26,88 Kč
30,24 Kč
8,96 Kč
7,17 Kč
7,17 Kč
14,34 Kč
23,74 Kč
79,30 Kč
8,96 Kč
7,17 Kč
7,17 Kč
14,34 Kč
8,04 Kč
8,92 Kč
17,85 Kč
10,84 Kč
12,26 Kč
26,77 Kč
33,36 Kč
12,63 Kč
8,42 Kč
2,09 Kč
3,17 Kč
3,27 Kč
4,59 Kč
4,65 Kč
6,33 Kč
21,93 Kč
24,40 Kč
38,98 Kč
50,27 Kč
80,44 Kč
22,40 Kč
12,32 Kč
67,20 Kč
54,88 Kč
122,08 Kč
50,40 Kč
173,60 Kč
800,00 Kč
7,62 Kč
8,87 Kč
8,51 Kč
13,44 Kč
2,24 Kč
2,24 Kč
37,36 Kč
743,87 Kč
772,87 Kč
1 100,57 Kč
1 194,05 Kč
496,61 Kč
21,76 Kč
36,93 Kč
12,90 Kč
20,66 Kč
58,77 Kč
7,72 Kč

717,00 Kč
268,80 Kč
151,20 Kč
89,60 Kč
143,40 Kč
143,40 Kč
143,40 Kč
237,40 Kč
396,50 Kč
89,60 Kč
1 003,80 Kč
1 075,50 Kč
143,40 Kč
241,20 Kč
267,60 Kč
357,00 Kč
216,80 Kč
245,20 Kč
535,40 Kč
667,20 Kč
378,90 Kč
336,80 Kč
627,00 Kč
475,50 Kč
654,00 Kč
321,30 Kč
325,50 Kč
633,00 Kč
657,90 Kč
1 220,00 Kč
389,80 Kč
502,70 Kč
804,40 Kč
112,00 Kč
73,92 Kč
67,20 Kč
54,88 Kč
122,08 Kč
50,40 Kč
173,60 Kč
2 400,00 Kč
76,20 Kč
44,35 Kč
85,10 Kč
134,40 Kč
22,40 Kč
22,40 Kč
112,08 Kč
22 316,10 Kč
23 186,10 Kč
55 028,50 Kč
59 702,50 Kč
24 830,50 Kč
5 440,00 Kč
369,30 Kč
903,00 Kč
1 652,80 Kč
587,70 Kč
463,20 Kč

867,57 Kč
325,25 Kč
182,95 Kč
108,42 Kč
173,51 Kč
173,51 Kč
287,25 Kč
479,77 Kč
108,42 Kč
1 214,60 Kč
1 301,36 Kč
173,51 Kč
291,85 Kč
323,80 Kč
431,97 Kč
262,33 Kč
296,69 Kč
647,83 Kč
807,31 Kč
458,47 Kč
407,53 Kč
758,67 Kč
575,36 Kč
791,34 Kč
388,77 Kč
393,86 Kč
765,93 Kč
796,06 Kč
1 476,20 Kč
471,66 Kč
608,27 Kč
973,32 Kč
135,52 Kč
89,44 Kč
81,31 Kč
66,40 Kč
147,72 Kč
60,98 Kč
210,06 Kč
2 904,00 Kč
92,20 Kč
53,66 Kč
102,97 Kč
162,62 Kč
27,10 Kč
27,10 Kč
135,62 Kč
27 002,48 Kč
28 055,18 Kč
66 584,49 Kč
72 240,03 Kč
30 044,91 Kč
6 582,40 Kč
446,85 Kč
1 092,63 Kč
1 999,89 Kč
711,12 Kč
560,47 Kč

NÁTRUBEK	PPR 20	ks	300
NÁTRUBEK	PPR 25	ks	300
NÁTRUBEK	PPR 32	ks	150
NÁTRUBEK	PPR 50	ks	50
NÁTRUBEK	PPR 63	ks	10
OBJÍMKA NA TRUBKY	20 JEDNOŠROUBKOVÁ	ks	50
OBJÍMKA NA TRUBKY	25-30 DVOUŠROUBKOVÁ	ks	50
OBJÍMKA NA TRUBKY	31-38 DVOUŠROUBKOVÁ	ks	50
OBJÍMKA INSTALAČNÍ PEVNÁ	48-53HTPO	ks	50
OBJÍMKA NA TRUBKY	40-46 DVOUŠROUBKOVÁ	ks	30
OBJÍMKA NA TRUBKY	60-64 DVOUŠROUBKOVÁ	ks	30
ODBOČKA ODPADNÍ	45° HTEA DN 110/110	ks	10
ODBOČKA ODPADNÍ	45° HTEA DN 110/50	ks	30
ODBOČKA ODPADNÍ	45° HTEA DN 110/75	ks	20
ODBOČKA ODPADNÍ	45° HTEA DN 125/125	ks	5
ODBOČKA ODPADNÍ	45° HTEA DN 40/40 VNITŘNÍ	ks	70
ODBOČKA ODPADNÍ	45° HTEA DN 50/40 VNITŘNÍ	ks	80
ODBOČKA ODPADNÍ	45° HTEA DN 50/50 VNITŘNÍ	ks	80
ODBOČKA ODPADNÍ	45° HTEA DN 75/50 VNITŘNÍ	ks	10
ODBOČKA ODPADNÍ	45° HTEA DN 75/75 VNITŘNÍ	ks	5
ODBOČKA ODPADNÍ	67° HTEA DN 110/125	ks	5
ODBOČKA ODPADNÍ	67° HTEA DN 110/50	ks	5
ODBOČKA ODPADNÍ	67° HTEA DN 40/40 VNITŘNÍ	ks	30
ODBOČKA ODPADNÍ	67° CSHTEA DN 50/40	ks	80
ODBOČKA ODPADNÍ	67° HTEA DN 50/50 VNITŘNÍ	ks	80
ODBOČKA ODPADNÍ	67° HTEA DN 75/50 VNITŘNÍ	ks	10
ODBOČKA ODPADNÍ	67° HTEA DN 75/75 VNITŘNÍ	ks	10
ODBOČKA ODPADNÍ	87° HTEA DN 125X125	ks	5
ODBOČKA ODPADNÍ	87° HTEA DN 32/32 VNITŘNÍ	ks	5
ODBOČKA ODPADNÍ	87° HTEA DN 40/40 VNITŘNÍ	ks	30
ODBOČKA ODPADNÍ	87° HTEA DN 50/40 VNITŘNÍ	ks	80
ODBOČKA ODPADNÍ	87° HTEA DN 50/50 VNITŘNÍ	ks	30
HRDLO SAMOSTATNÉ PRODLOUŽENÉ HTL	DN 110mm	ks	5
HRDLO SAMOSTATNÉ PRODLOUŽENÉ HTL	DN 40mm	ks	20
HRDLO SAMOSTATNÉ PRODLOUŽENÉ HTL	DN 50mm	ks	25
HRDLO SAMOSTATNÉ PRODLOUŽENÉ HTL	DN 75mm	ks	25
PÁSKA TEFLONOVÁ 19mm x 0,2mm	19mm x 0,2mm á15m	ks	20
OBALOVACÍ PLSTĚNÝ PÁS	á10m	ks	50
PERLÁTOR PROVZDUŠŇOVAČ	vnější závit	ks	150
PERLÁTOR PROVZDUŠŇOVAČ	vnitřní závit	ks	130
PROVÁZEK TĚSNÍCÍ TEFLON TANGIT	80m	ks	12
PŘECHODKA DG MZD	3/4"X25mm	ks	40
PŘECHODKA DG MZV	3/4"X25mm	ks	40
PŘECHODKA DG MZD	1/2"X20mm	ks	60
PŘECHODKA DG MZV	1/2"X20mm	ks	50
PŘECHODKA DG MZD	1"X32mm	ks	30
PŘECHODKA DG MZV	1"X32mm	ks	30
PŘECHODKA DG MZD	5/4"X40mm	ks	25
PŘECHODKA DG MZV	5/4"X40mm	ks	20
PŘECHODKA DG MZD	6/4"X50mm	ks	20
PŘECHODKA DG MZV	6/4"X50mm	ks	10
PŘECHOD DG PPR MZD	2"X63mm	ks	5
PŘECHOD DG PPR MZV	2"X63mm	ks	5
PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	1"X20mm	ks	10
PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	1/2"X100mm	ks	20
PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	1/2"X15mm	ks	50
PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	1/2"X25mm	ks	50
PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	1/2"X30mm	ks	50
PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	1/2"X40mm	ks	30

1,94 Kč
2,81 Kč
3,43 Kč
14,36 Kč
24,56 Kč
8,04 Kč
8,53 Kč
9,25 Kč
11,69 Kč
10,66 Kč
14,09 Kč
40,77 Kč
29,57 Kč
38,08 Kč
65,98 Kč
13,44 Kč
13,44 Kč
13,44 Kč
21,84 Kč
23,52 Kč
53,78 Kč
26,88 Kč
13,44 Kč
13,44 Kč
21,84 Kč
23,52 Kč
70,56 Kč
13,44 Kč
13,44 Kč
13,44 Kč
13,44 Kč
45,70 Kč
25,98 Kč
29,57 Kč
41,66 Kč
4,93 Kč
11,85 Kč
13,44 Kč
13,44 Kč
112,00 Kč
27,83 Kč
34,79 Kč
18,64 Kč
22,02 Kč
52,61 Kč
57,05 Kč
151,98 Kč
154,41 Kč
218,48 Kč
210,46 Kč
323,69 Kč
292,34 Kč
36,59 Kč
57,66 Kč
13,38 Kč
17,23 Kč
19,88 Kč
21,40 Kč

582,00 Kč	704,22 Kč
843,00 Kč	1 020,03 Kč
514,50 Kč	622,55 Kč
718,00 Kč	868,78 Kč
245,60 Kč	297,18 Kč
402,00 Kč	486,42 Kč
426,50 Kč	516,07 Kč
462,50 Kč	559,63 Kč
584,50 Kč	707,25 Kč
319,80 Kč	386,96 Kč
422,70 Kč	511,47 Kč
407,70 Kč	493,32 Kč
887,10 Kč	1 073,39 Kč
761,60 Kč	921,54 Kč
329,90 Kč	399,18 Kč
940,80 Kč	1 138,37 Kč
1 075,20 Kč	1 300,99 Kč
1 075,20 Kč	1 300,99 Kč
218,40 Kč	264,26 Kč
117,60 Kč	142,30 Kč
268,90 Kč	325,37 Kč
134,40 Kč	162,62 Kč
403,20 Kč	487,87 Kč
1 075,20 Kč	1 300,99 Kč
1 075,20 Kč	1 300,99 Kč
218,40 Kč	264,26 Kč
235,20 Kč	284,59 Kč
352,80 Kč	426,89 Kč
67,20 Kč	81,31 Kč
403,20 Kč	487,87 Kč
1 075,20 Kč	1 300,99 Kč
403,20 Kč	487,87 Kč
228,50 Kč	276,49 Kč
519,60 Kč	628,72 Kč
739,25 Kč	894,49 Kč
1 041,50 Kč	1 260,22 Kč
98,60 Kč	119,31 Kč
592,50 Kč	716,93 Kč
2 016,00 Kč	2 439,36 Kč
1 747,20 Kč	2 114,11 Kč
1 344,00 Kč	1 626,24 Kč
1 113,20 Kč	1 346,97 Kč
1 391,60 Kč	1 683,84 Kč
1 118,40 Kč	1 353,26 Kč
1 101,00 Kč	1 332,21 Kč
1 578,30 Kč	1 909,74 Kč
1 711,50 Kč	2 070,92 Kč
3 799,50 Kč	4 597,40 Kč
3 088,20 Kč	3 736,72 Kč
4 369,60 Kč	5 287,22 Kč
2 104,60 Kč	2 546,57 Kč
1 618,45 Kč	1 958,32 Kč
1 461,70 Kč	1 768,66 Kč
365,90 Kč	442,74 Kč
1 153,20 Kč	1 395,37 Kč
669,00 Kč	809,49 Kč
861,50 Kč	1 042,42 Kč
994,00 Kč	1 202,74 Kč
642,00 Kč	776,82 Kč

PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	3/4"X10mm	ks	30
PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	3/4"X20mm	ks	50
PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	3/4"X30mm	ks	30
PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	3/8"X10mm	ks	30
PRODLOUŽENÍ MOSAZNÉ	3/8"X15mm	ks	30
PŘECHODKA LITINA PPS HTUG	110mm	ks	10
PŘECHODKA LITINA PPS HTUG	125mm	ks	5
PŘECHODKA LITINA PPS HTUG	50mm	ks	20
PŘECHODKA LITINA PPS HTUG	75mm	ks	10
PŘECHODKA LITINA PPS HTUG	40mm	ks	15
PŘECHODKA PPR S KOVOVOU MATICÍ	20X1"	ks	10
PŘECHODKA PPR S KOVOVOU MATICÍ	20X1/2"	ks	30
PŘECHODKA PPR S KOVOVOU MATICÍ	20X3/4"	ks	30
PŘECHODKA PPR S KOVOVOU MATICÍ	25X1"	ks	10
PŘECHODKA PPR S KOVOVOU MATICÍ	32X5/4"	ks	10
PŘECHODKA PPR VNĚJŠÍ	32X1"	ks	10
PŘESUVKA HTU	110mm	ks	26
PŘESUVKA HTU	125mm	ks	12
PŘESUVKA HTU	40mm	ks	40
PŘESUVKA HTU	50mm	ks	40
PŘÍCHYTKA NA TRUBKU PPR	20mm	ks	100
PŘÍCHYTKA NA TRUBKU PPR	25mm	ks	100
RAMÍNKO VÝTOKOVÉ PLOCHÉ ROVNÉ	300mm	ks	30
RAMÍNKO VÝTOKOVÉ ROVNÉ	200mm	ks	50
RAMÍNKO VÝTOKOVÉ "S"	200mm	ks	50
RAMÍNKO VÝTOKOVÉ VRCHNÍ DLOUHÉ	250mm	ks	50
RAMÍNKO VÝTOKOVÉ VRCHNÍ DLOUHÉ	300mm	ks	130
REDUKCE MOSAZNÁ	3/4X1"	ks	10
REDUKCE MOSAZNÁ	2"X6/4	ks	10
REDUKCE MOSAZNÁ	3/4X1/2"	ks	30
REDUKCE MOSAZNÁ	3/8X1/2"	ks	30
REDUKCE MOSAZNÁ	5/4"X1"	ks	20
REDUKCE MOSAZNÁ	6/4X5/4"	ks	10
REDUKCE NESOUOSÁ KRÁTKÁ HTR	110x50mm	ks	15
REDUKCE NESOUOSÁ KRÁTKÁ HTR	75x50mm	ks	10
REDUKCE NESOUOSÁ KRÁTKÁ HTR	75x75mm	ks	5
REDUKCE NESOUOSÁ HTR	125x110mm	ks	3
REDUKCE NESOUOSÁ HTR	40x32mm	ks	20
REDUKCE NESOUOSÁ HTR	50x40mm	ks	30
REDUKCE ODPADNÍ EXCENTR. PVC	DN 100/40mm	ks	10
REDUKCE PPH	25x20mm	ks	50
VANA PLASTOVÁ	1700mm	ks	1
REDUKCE PPR	32x20mm	ks	20
REDUKCE PPR	40x25mm	ks	20
REDUKCE PPH	32x25mm	ks	20
REDUKCE PPR	40x25mm	ks	10
REDUKCE PPR	50x32mm	ks	10
REDUKCE PPR	63x32mm	ks	5
REDUKCE PPR	50x40mm	ks	10
REDUKCE PPR	32x40mm	ks	20
SEDÁTKO KLOZETOVÉ KOMBI	3551	ks	125
SEDÁTKO KLOZETOVÉ OBYČEJNÉ	3550	ks	125
SIFON DŘEZOVÝ NEREZ MISKA PRAČKOVÝ VÝVOD	DN 50mm	ks	150
SIFON FLEXI	5/4x32/40mm	ks	150
SIFON FLEXI	5/4x40mm	ks	130
SIFON FLEXI	5/4x40/50mm	ks	140
SIFON FLEXI	6/4"x50mm	ks	130
SIFON UMYVADLOVÝ		ks	50
SIFON UMYVADLOVÝ S VÝPUSTÍ		ks	40

14,38 Kč
17,34 Kč
29,53 Kč
10,38 Kč
11,61 Kč
59,25 Kč
103,04 Kč
33,82 Kč
44,13 Kč
22,40 Kč
36,96 Kč
20,43 Kč
26,02 Kč
43,70 Kč
53,76 Kč
14,67 Kč
20,97 Kč
75,71 Kč
11,20 Kč
11,20 Kč
2,15 Kč
2,36 Kč
33,60 Kč
47,04 Kč
31,36 Kč
26,88 Kč
33,60 Kč
14,47 Kč
99,79 Kč
8,59 Kč
5,51 Kč
28,83 Kč
43,98 Kč
16,58 Kč
12,54 Kč
17,02 Kč
20,30 Kč
14,34 Kč
9,86 Kč
17,92 Kč
2,81 Kč
900,00 Kč
4,35 Kč
5,26 Kč
5,31 Kč
5,26 Kč
10,96 Kč
12,79 Kč
10,33 Kč
6,79 Kč
51,52 Kč
51,52 Kč
94,93 Kč
15,43 Kč
15,43 Kč
15,43 Kč
16,31 Kč
38,29 Kč
47,63 Kč

431,40 Kč	521,99 Kč
867,00 Kč	1 049,07 Kč
885,90 Kč	1 071,94 Kč
311,40 Kč	376,79 Kč
348,30 Kč	421,44 Kč
592,50 Kč	716,93 Kč
515,20 Kč	623,39 Kč
676,40 Kč	818,44 Kč
441,30 Kč	533,97 Kč
336,00 Kč	406,56 Kč
369,60 Kč	447,22 Kč
612,90 Kč	741,61 Kč
780,60 Kč	944,53 Kč
437,00 Kč	528,77 Kč
537,60 Kč	650,50 Kč
146,70 Kč	177,51 Kč
545,22 Kč	659,72 Kč
908,52 Kč	1 099,31 Kč
448,00 Kč	542,08 Kč
448,00 Kč	542,08 Kč
215,00 Kč	260,15 Kč
236,00 Kč	285,56 Kč
1 008,00 Kč	1 219,68 Kč
2 352,00 Kč	2 845,92 Kč
1 568,00 Kč	1 897,28 Kč
1 344,00 Kč	1 626,24 Kč
4 368,00 Kč	5 285,28 Kč
144,70 Kč	175,09 Kč
997,90 Kč	1 207,46 Kč
257,70 Kč	311,82 Kč
165,30 Kč	200,01 Kč
576,60 Kč	697,69 Kč
439,80 Kč	532,16 Kč
248,70 Kč	300,93 Kč
125,40 Kč	151,73 Kč
85,10 Kč	102,97 Kč
60,90 Kč	73,69 Kč
286,80 Kč	347,03 Kč
295,80 Kč	357,92 Kč
179,20 Kč	216,83 Kč
140,50 Kč	170,01 Kč
900,00 Kč	1 089,00 Kč
87,00 Kč	105,27 Kč
105,20 Kč	127,29 Kč
106,20 Kč	128,50 Kč
52,60 Kč	63,65 Kč
109,60 Kč	132,62 Kč
63,95 Kč	77,38 Kč
103,30 Kč	124,99 Kč
135,80 Kč	164,32 Kč
6 440,00 Kč	7 792,40 Kč
6 440,00 Kč	7 792,40 Kč
14 239,50 Kč	17 229,80 Kč
2 314,50 Kč	2 800,55 Kč
2 005,90 Kč	2 427,14 Kč
2 160,20 Kč	2 613,84 Kč
2 120,30 Kč	2 565,56 Kč
1 914,50 Kč	2 316,55 Kč
1 905,20 Kč	2 305,29 Kč

SPONA NA HADICI	1"	ks	70
SPONA NA HADICI	1/2"	ks	100
SPONA NA HADICI	3/4"	ks	100
SIFON PISOÁROVÝ	pod mušly venkovní	ks	10
SIFON PISOÁROVÝ	do pisoárového stání vnitřní	ks	10
ŠROUBENÍ PPR	20mm	ks	30
ŠROUBENÍ PPR	25mm	ks	50
ŠROUBENÍ PPR	32mm	ks	20
ŠROUBENÍ PPR	40mm	ks	50
ŠROUBENÍ PPR	50mm	ks	20
ŠROUBENÍ RADIÁTOROVÉ PŘÍMÉ	1/2"	ks	120
ŠROUBENÍ RADIÁTOROVÉ PŘÍMÉ	3/4"	ks	50
ŠROUBENÍ RADIÁTOROVÉ PŘÍMÉ	1"	ks	10
ŠROUBENÍ RADIÁTOROVÉ PŘÍMÉ	5/4"	ks	10
ŠROUBENÍ RADIÁTOROVÉ PŘÍMÉ	6/4"	ks	30
ŠROUBENÍ RADIÁTOROVÉ PŘÍMÉ	2"	ks	20
TMEL SILIKONOVÝ TRANSPARENTNÍ	310ml.	ks	50
TMEL SILIKONOVÝ BÍLÝ	310ml.	ks	50
T KUS PPR	25mm	ks	20
ŠROUB KOMB.STAVO K SPL.NÁDRŽCE		ks	50
ŠROUB WC KOTEVNÍ	sada	ks	50
T KUS MOSAZ	1/2"	ks	30
T KUS MOSAZ	3/4"	ks	30
T KUS MOSAZ	1"	ks	20
T KUS MOSAZ	5/4"	ks	10
T KUS MOSAZ	6/4"	ks	10
T KUS MOSAZ	3/4X1/2"	ks	30
T KUS MOSAZ	3/4X1"	ks	15
T KUS PPR	20mm	ks	300
T KUS PPR	25x20mm	ks	50
T KUS PPR	32mm	ks	50
T KUS PPR	32x25mm	ks	30
T KUS PPR	40mm	ks	20
T KUS PPR	40x25mm	ks	20
T KUS PPR	40x32mm	ks	20
T KUS PPR	50x32mm	ks	20
T KUS PPR	50x40mm	ks	120
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ MOSAZ. MATKA 3/8X3/8"	30cm	ks	130
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ MOSAZ. MATKA 3/8X3/8"	40cm	ks	140
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ MOSAZ. MATKA 3/8X3/8"	50cm	ks	100
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ MOSAZ. MATKA 3/8X3/8"	60cm	ks	130
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ MOSAZ. MATKA 3/8X3/8"	100cm	ks	50
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ MOSAZ. MATKA 3/8X1/2"	30cm	ks	150
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ MOSAZ. MATKA 3/8X1/2"	40cm	ks	150
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ MOSAZ. MATKA 3/8X1/2"	50cm	ks	100
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ MOSAZ. MATKA 3/8X1/2"	60cm	ks	130
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ MOSAZ. MATKA 3/8X1/2"	100cm	ks	50
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ FLEXI 3/8" X M10	50cm	ks	150
TRUBIČKA PŘIPOJOVACÍ FLEXI 3/8" X M12	50cm	ks	100
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 32x250mm	ks	10
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 32x500mm	ks	10
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 32x1000mm	ks	10
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 40x250mm	ks	50
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 40x500mm	ks	60
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 40x1000mm	ks	60
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 40x2000mm	ks	40
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 50x250mm	ks	50
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 50x500mm	ks	50
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 50x1000mm	ks	50

3,71 Kč
2,55 Kč
2,71 Kč
52,64 Kč
173,60 Kč
45,54 Kč
69,56 Kč
97,15 Kč
200,08 Kč
272,91 Kč
33,89 Kč
49,53 Kč
86,86 Kč
123,76 Kč
147,47 Kč
206,08 Kč
53,76 Kč
53,76 Kč
3,94 Kč
12,99 Kč
4,93 Kč
24,51 Kč
37,43 Kč
60,07 Kč
110,88 Kč
153,38 Kč
38,07 Kč
65,05 Kč
2,81 Kč
4,39 Kč
7,35 Kč
7,81 Kč
13,48 Kč
18,07 Kč
21,72 Kč
28,49 Kč
38,86 Kč
19,62 Kč
21,71 Kč
23,68 Kč
25,17 Kč
33,25 Kč
19,62 Kč
21,71 Kč
23,68 Kč
25,17 Kč
33,25 Kč
20,54 Kč
22,40 Kč
12,10 Kč
15,68 Kč
26,43 Kč
9,41 Kč
11,65 Kč
18,82 Kč
33,15 Kč
10,75 Kč
12,54 Kč
20,61 Kč

259,70 Kč	314,24 Kč
255,00 Kč	308,55 Kč
271,00 Kč	327,91 Kč
526,40 Kč	636,94 Kč
1 736,00 Kč	2 100,56 Kč
1 366,20 Kč	1 653,10 Kč
3 478,00 Kč	4 208,38 Kč
1 943,00 Kč	2 351,03 Kč
10 004,00 Kč	12 104,84 Kč
5 458,20 Kč	6 604,42 Kč
4 066,80 Kč	4 920,83 Kč
2 476,50 Kč	2 996,57 Kč
868,60 Kč	1 051,01 Kč
1 237,60 Kč	1 497,50 Kč
4 424,10 Kč	5 353,16 Kč
4 121,60 Kč	4 987,14 Kč
2 688,00 Kč	3 252,48 Kč
2 688,00 Kč	3 252,48 Kč
78,80 Kč	95,35 Kč
649,50 Kč	785,90 Kč
246,50 Kč	298,27 Kč
735,30 Kč	889,71 Kč
1 122,90 Kč	1 358,71 Kč
1 201,40 Kč	1 453,69 Kč
1 108,80 Kč	1 341,65 Kč
1 533,80 Kč	1 855,90 Kč
1 142,10 Kč	1 381,94 Kč
975,75 Kč	1 180,66 Kč
843,00 Kč	1 020,03 Kč
219,50 Kč	265,60 Kč
367,50 Kč	444,68 Kč
234,30 Kč	283,50 Kč
269,60 Kč	326,22 Kč
361,40 Kč	437,29 Kč
434,40 Kč	525,62 Kč
569,80 Kč	689,46 Kč
4 663,20 Kč	5 642,47 Kč
2 550,60 Kč	3 086,23 Kč
3 039,40 Kč	3 677,67 Kč
2 368,00 Kč	2 865,28 Kč
3 272,10 Kč	3 959,24 Kč
1 662,50 Kč	2 011,63 Kč
2 943,00 Kč	3 561,03 Kč
3 256,50 Kč	3 940,37 Kč
2 368,00 Kč	2 865,28 Kč
3 272,10 Kč	3 959,24 Kč
1 662,50 Kč	2 011,63 Kč
3 081,00 Kč	3 728,01 Kč
2 240,00 Kč	2 710,40 Kč
121,00 Kč	146,41 Kč
156,80 Kč	189,73 Kč
264,30 Kč	319,80 Kč
470,50 Kč	569,31 Kč
699,00 Kč	845,79 Kč
1 129,20 Kč	1 366,33 Kč
1 326,00 Kč	1 604,46 Kč
537,50 Kč	650,38 Kč
627,00 Kč	758,67 Kč
1 030,50 Kč	1 246,91 Kč

TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 75x250mm	ks	20
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 75x2500mm	ks	10
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 75x1000mm	ks	10
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 75x2000mm	ks	5
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 100x250mm	ks	20
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 100x500mm	ks	20
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 100x1000mm	ks	20
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 100x2000mm	ks	30
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 125x250mm	ks	5
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 125x500mm	ks	5
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 125x1000mm	ks	5
TRUBKA ODPADNÍ HTEM	DN 125x2000mm	ks	5
TRUBKA PPR	20X3,4 PN 20	ks	40
TRUBKA PPR	25X3,5 PN 20	ks	30
TRUBKA PPR	32X4,4 PN 20	ks	20
TRUBKA PPR	DN 40 PN 20	ks	15
TRUBKA PPR	DN 50 PN 20	ks	15
TRUBKA PPR	DN 60 PN 20	ks	10
TRUBKA SPLACHOVACÍ K WC KOMPLET		ks	10
TYČ ZÁVITOVÁ	délka 1m M6	ks	30
TYČ ZÁVITOVÁ	délka 1m M8	ks	30
TYČ ZÁVITOVÁ	délka 1m M10	ks	30
TYČ ZÁVITOVÁ	délka 1m M12	ks	20
UMYVADLO PORCELÁN	50cm	ks	25
UMYVADLO PORCELÁN	55cm	ks	25
UMYVADLO PORCELÁN	60cm	ks	40
VENTIL KULOVÝ PŘÍMÝ	1/2"	ks	30
VENTIL KULOVÝ PŘÍMÝ	3/4"	ks	20
VENTIL KULOVÝ PŘÍMÝ	1"	ks	25
VENTIL KULOVÝ PŘÍMÝ	5/4"	ks	15
VENTIL KULOVÝ PŘÍMÝ	6/4"	ks	10
VENTIL KULOVÝ PŘÍMÝ	2"	ks	40
VENTIL KULOVÝ ROHOVÝ S FILTREM	1/2"X3/8"	ks	150
VENTIL KULOVÝ ZAHRADNÍ	1/2"	ks	30
VENTIL KULOVÝ ZAHRADNÍ	3/4"	ks	20
VENTIL KULOVÝ	20 PPR	ks	30
VENTIL KULOVÝ	25 PPR	ks	20
VENTIL KULOVÝ	32 PPR	ks	10
VENTIL KULOVÝ	40 PPR	ks	10
VENTIL KULOVÝ	50 PPR	ks	10
VENTIL PLOVÁKOVÝ BOČNÍ FALKON	1/2" TNV2	ks	160
VENTIL PLOVÁKOVÝ SPODNÍ FALKON	1/2" TNV2	ks	100
VENTIL PLOVÁKOVÝ SPODNÍ FALKON	3/8"	ks	100
VENTIL PLOVÁKOVÝ BOČNÍ FALKON	3/8"	ks	50
VENTIL POJISTNÝ	1/2"	ks	10
VENTIL POJISTNÝ	3/4"	ks	10
VENTIL ROHOVÝ KOMBINOVANÝ	1/2X3/4X3/8"	ks	10
VÍČKO MOSAZ	1/2"	ks	20
VÍČKO MOSAZ	3/4"	ks	20
VÍČKO	PPR 20	ks	20
VÍČKO	PPR 25	ks	10
VÍČKO	PPR 32	ks	10
VÍČKO	PPR 40	ks	10
VRŠEK BATERIE - NÁBOJ	3/8"	ks	40
VRŠEK BATERIE - NÁBOJ	1/2"	ks	50
VRŠEK K SIFONU	5/4"	ks	30
VRŠEK K SIFONU	6/4"	ks	30
VRŠEK K SIFONU S PŘEPADEM	6/4"	ks	20
VRŠEK K SIFONU S PŘEPADEM	5/4"	ks	20

14,34 Kč
20,16 Kč
34,05 Kč
63,62 Kč
24,19 Kč
38,53 Kč
65,41 Kč
123,20 Kč
60,48 Kč
82,88 Kč
130,82 Kč
206,08 Kč
10,62 Kč
16,80 Kč
28,00 Kč
42,56 Kč
69,44 Kč
106,40 Kč
105,28 Kč
6,72 Kč
10,65 Kč
15,12 Kč
22,96 Kč
450,31 Kč
466,61 Kč
415,60 Kč
38,08 Kč
58,24 Kč
89,60 Kč
148,96 Kč
204,96 Kč
329,28 Kč
38,08 Kč
39,20 Kč
47,04 Kč
72,80 Kč
97,44 Kč
138,88 Kč
206,08 Kč
328,16 Kč
83,78 Kč
66,25 Kč
89,38 Kč
83,78 Kč
75,97 Kč
141,12 Kč
106,40 Kč
7,39 Kč
12,20 Kč
2,21 Kč
2,69 Kč
4,36 Kč
17,62 Kč
25,54 Kč
33,19 Kč
15,57 Kč
27,90 Kč
27,90 Kč
15,57 Kč

286,80 Kč	347,03 Kč
201,60 Kč	243,94 Kč
340,50 Kč	412,01 Kč
318,10 Kč	384,90 Kč
483,80 Kč	585,40 Kč
770,60 Kč	932,43 Kč
1 308,20 Kč	1 582,92 Kč
3 696,00 Kč	4 472,16 Kč
302,40 Kč	365,90 Kč
414,40 Kč	501,42 Kč
654,10 Kč	791,46 Kč
1 030,40 Kč	1 246,78 Kč
424,80 Kč	514,01 Kč
504,00 Kč	609,84 Kč
560,00 Kč	677,60 Kč
638,40 Kč	772,46 Kč
1 041,60 Kč	1 260,34 Kč
1 064,00 Kč	1 287,44 Kč
1 052,80 Kč	1 273,89 Kč
201,60 Kč	243,94 Kč
319,50 Kč	386,60 Kč
453,60 Kč	548,86 Kč
459,20 Kč	555,63 Kč
11 257,75 Kč	13 621,88 Kč
11 665,25 Kč	14 114,95 Kč
16 624,00 Kč	20 115,04 Kč
1 142,40 Kč	1 382,30 Kč
1 164,80 Kč	1 409,41 Kč
2 240,00 Kč	2 710,40 Kč
2 234,40 Kč	2 703,62 Kč
2 049,60 Kč	2 480,02 Kč
13 171,20 Kč	15 937,15 Kč
5 712,00 Kč	6 911,52 Kč
1 176,00 Kč	1 422,96 Kč
940,80 Kč	1 138,37 Kč
2 184,00 Kč	2 642,64 Kč
1 948,80 Kč	2 358,05 Kč
1 388,80 Kč	1 680,45 Kč
2 060,80 Kč	2 493,57 Kč
3 281,60 Kč	3 970,74 Kč
13 404,80 Kč	16 219,81 Kč
6 625,00 Kč	8 016,25 Kč
8 938,00 Kč	10 814,98 Kč
4 189,00 Kč	5 068,69 Kč
759,70 Kč	919,24 Kč
1 411,20 Kč	1 707,55 Kč
1 064,00 Kč	1 287,44 Kč
147,80 Kč	178,84 Kč
244,00 Kč	295,24 Kč
44,20 Kč	53,48 Kč
26,90 Kč	32,55 Kč
43,60 Kč	52,76 Kč
176,20 Kč	213,20 Kč
1 021,60 Kč	1 236,14 Kč
1 659,50 Kč	2 008,00 Kč
467,10 Kč	565,19 Kč
837,00 Kč	1 012,77 Kč
558,00 Kč	675,18 Kč
311,40 Kč	376,79 Kč

VRUT DO OBJÍMKY NA TRUBKY	M8X140mm	ks	60	1,49 Kč	89,40 Kč	108,17 Kč
VRUT DO OBJÍMKY NA TRUBKY	M8X60mm	ks	60	0,64 Kč	38,40 Kč	46,46 Kč
VRUT DO OBJÍMKY NA TRUBKY	M10X140mm	ks	60	3,36 Kč	201,60 Kč	243,94 Kč
VRUT DO OBJÍMKY NA TRUBKY	M10X60mm	ks	60	2,96 Kč	177,60 Kč	214,90 Kč
VRUT UMYVADLOVÝ	M10X120	ks	20	13,33 Kč	266,60 Kč	322,59 Kč
ZÁTKA HRDLA ODPADNÍ HTM	DN 110	ks	2	11,20 Kč	22,40 Kč	27,10 Kč
ZÁTKA HRDLA ODPADNÍ HTM	DN 75	ks	5	8,96 Kč	44,80 Kč	54,21 Kč
ZÁTKA HRDLA ODPADNÍ HTM	DN 50	ks	15	5,82 Kč	87,30 Kč	105,63 Kč
ZÁTKA HRDLA ODPADNÍ HTM	DN 40	ks	20	4,93 Kč	98,60 Kč	119,31 Kč
ZÁTKA HRDLA ODPADNÍ HTM	DN 32	ks	5	4,48 Kč	22,40 Kč	27,10 Kč
ZÁTKA MOSAZNÁ	1/2"	ks	30	8,50 Kč	255,00 Kč	308,55 Kč
ZÁTKA MOSAZNÁ	3/4"	ks	30	10,72 Kč	321,60 Kč	389,14 Kč
ZÁTKA MOSAZNÁ	3/8"	ks	30	6,28 Kč	188,40 Kč	227,96 Kč
ŽLAB POZINKOVÝ NA TRUBKY	PPR 20	m	100	8,96 Kč	896,00 Kč	1 084,16 Kč
ŽLAB POZINKOVÝ NA TRUBKY	PPR 25	m	100	9,86 Kč	986,00 Kč	1 193,06 Kč
ŽLAB POZINKOVÝ NA TRUBKY	PPR 32	m	100	11,20 Kč	1 120,00 Kč	1 355,20 Kč

Dodavatel: Matep s.r.o.
IČO: 275 00 217

1 993 622,09 Kč
418 660,64 Kč
2 412 282,73 Kč